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Resultado final preliminar do processo seletivo

SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

814507 DEISE CRISTIANE DE LUCA 58601

806836 MARCIANE D ANHAIA 55202

724227 CRIS ADRIANE BEDIN ROMAN 48003

718622 FABIANE FRAZOSI BRAMBILLA 44604

835786 ELISA PAULA MARIGA 41005

746281 NADIR BONET 39406

805778 VERIDIANA INES GLANZEL BENDER 37407

844852 GRACIELLE ISABEL CORTE 35408

732908 VANISE PELISSARI 32409

845175 JOSIANE CARLIZE SCHNEIDER 222010

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

257223 VANESSA MATTE MALLMANN 46401

442748 SIRLENE ESTASMAIER 24602

436343 AMANDA DA COSTA CARVALHO 24403

826925 ELISABETE DE ALMEIDA 21204

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

711818 SANDRA REGIANI WASTOWSKI GASPERIN 64201

172242 NEURÍ MAZIERO 59002

733396 MADALENA ZANCAN 56003

104387 SAMARA CRISTINA GUINAMI 28404

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

823145 MARCELI KAEFER BERWANGER 61201

254618 KATIELLI KOSWOSKI 47002

513183 DAÍSA LARISSA MAGRINI DA SILVA 45403

345059 DAIANE FELICETTI 44004

312219 ROSELI BONATTO 36605

514588 TIAGO BRUGNEROTTO 27006

420234 JEFFERSON ALVES DE CARVALHO 26007

826925 ELISABETE DE ALMEIDA 21208

508522 MAURICIO HENNICKA 19409

428348 RICARDO DALLA POSSA 192010

402227 VIVIANE SILVA FLORIANO COSTA 184011

443884 CLAUDIMIR GULARTE JUNIOR 128012

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

714213 BERNARDETE ORO TRICHES 87001

731069 DULCE PRANTE 83402

739293 ENELICE SANTIN FILIMBERT 80403

714310 CLARICE JAROSESKI PICININI 79204

722226 ANA CÉLIA LOPES PEREIRA 78005

715940 MARILVA RITA MAZIERO GIACOMELLI 77406

728930 IVANIA MARIA KIPPER 77007

239224 JULIANA DA SILVA 76208
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

317580 ACSA DE SOUZA MONTEIRO OLSZERSKI 75609

102138 VANESSA ALINE GRALOW 754010

246863 RAQUEL CALESCURA 746011

145134 ELIANE BONHO 746012

137273 SANTA ELZA PAGANINI FAÉ 744013

728285 ELISA HENKLEIN 742014

741157 CLARICE GALLINA 724015

744418 NEURA FACHI 722016

719441 DENILDE FATIMA BACIN FINATO 718017

463573 CRISTIANE VALGOI ALESSIO 716018

461966 TALITA ANTUNES ASSUMPÇÃO 716019

265915 KASSIE TALITA WANDSCHEER 712020

823903 ELAINE NEUMANN PAULA 710021

718431 NIVEA MARIA STURMER 706022

723107 MARIELE REGIANE MORAES SLAVIERO 704023

847107 ROSILEI ANDRIONI ANTOCEFF 702024

744558 MARIA GENOVEVA VEDOY 698025

826017 ELIZABETE FRANCESCON MELLO 694026

712577 IOLETE TERESINHA VIVIAN 694027

742483 GIOVANA SARZI LANZARIN 690028

733979 CARMES MARIA BONHO 690029

425288 CAMILA CAPELLARI 686030

129623 MICHELE PATRICIA LODI SENGER 682031

465904 LUCI LENE FURLAN 676032

407242 SAMARA GUGGIEL RAMOS 674033

231938 PATRÍCIA CARLA ECKER PIOCZKOSKI 672034

841487 ROSÉLIA BALBINOT 672035

808277 ROSANE MARLENE TONELLO DRESCH 670036

826530 PAULA REGINA SCHUCH 666037

834008 LUCIANA MARIA ZANTEDESCHI BERNAT 664038

832451 SANDRA DO CARMO HENEKA 652039

735641 ELISA MARAN 646040

726766 IZABEL BONET VIVIAN 642041

167460 ROSANE VILLA 636042

832330 CAROLINE ROMA 636043

112247 ROSANGELA APARECIDA CÂMARA 630044

844823 CRISTIANE PAULA FROHLICH BELLO 630045

704288 DÉBORA TREVISOL 624046

801119 MARTA CENCI 624047

144478 DIANA MÁRCIA WIECZOREK CANEPPELE 620048

500678 IVANDA ROGERI MATIOLO 620049

817775 JULIANA BOTH MALDANER 620050

109871 ODETE HAMMES 620051

820685 CLEUSA INÊZ CIELO 620052

108623 GISELA ZANON 618053

734526 NEUZA FAQUI 616054

240447 CATIA REGINA SILVA POMPERMAYER LOCH 610055

153505 DIANA MEES 602056

155253 ROSELANE TRESSOLDI PEDERSETTI 600057

723355 CLAUDETE FAUST 600058

726727 LORECI MARQUES 594059

175580 MAICHELE DAIANE PASSARIN 592060

738569 VANDERLENE PERIN BIANCHI 590061

135758 VANILSE GAVA RODRIGUES 582062

723095 MARISA PEDRINHA TURANI ALBA 582063

821494 ADRIANI DORIGON 580064
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

844719 GEANE MARCIA CHRISTOFOLI 562065

836091 ROSEMARI SISSGLER 560066

205652 DAIANA TODESCATTO 560067

105468 CLAUDIANE DE FATIMA DOS SANTOS 546068

851832 TANIA GONZATTI HOELSCHER 538069

717325 CLECI PELOSO LAUER 538070

128141 MARILENE TORAL SIMONI 530071

219568 JULIANA DE SOUZA 530072

835874 ADRIANE ROSSATTO 528073

511312 FERNANDA MARGARETE STURMER STUTZ 512074

717265 SIRLEI APARECIDA REOLON 506075

101758 GESSI TERESINHA SANTIN 504076

144291 ARIANE DEVICARI 498077

265556 KELY REGINA DALCIN FRANÇOSI 496078

222578 ANA PAULA KOVALESKI 490079

718948 MARILENE RITTER 480080

257051 SANDRA RODRIGUES DA SILVA ISOTTON 448081

145908 DEYSE SARA LERMEN QUADRO 428082

718082 MARIA HELENA ARAUJO SCHLINDWEIN 428083

160579 MARIZETE BRUSTOLIN VALENTINI 394084

253592 EDIVANDRA MARIA MORAIS 380085

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

843421 MARIANE KORBES ZILLES 71801

829320 ÉDINA DE FATIMA BRISOLA FALIGUSKI 69202

180600 EVELISE IRACET SADOVIK 67603

456867 MARIA PAULINA MACHADO DA S.MODRAK 67404

432137 RICIANE FOLETTO 62405

234888 DJESSYCA ALYNE SCHAEFER HOLMANN 62406

171705 JOCIANE MOSCHEN 61807

517521 ADRIANA BERTÉ 61208

258333 LUCIVANE FERREIRA AMARO 59809

724227 CRIS ADRIANE BEDIN ROMAN 596010

461848 CLEIDE DE FÁTIMA NETTO ISOTON 594011

515814 MICHELE WRONSKI 580012

428069 DANIELE CORDOVA SACHETT 580013

451232 DILVANE LURDES LORENCINI 558014

140031 KAILA AMANDA BORGHETTI 556015

457218 FRANCIELLI RINTZEL DA MOTA 554016

432308 DOUGLAS DA SILVA PASQUALI 526017

505140 SILVIA  REBONATTO 514018

505268 REGIANI FATIMA GRUTZMANN 502019

434352 ANELISE ILSE BUSS FRANZOSI 502020

438852 JULIANA FLAVIA MOSCHEN 484021

739271 JEANE VON MÜHLEN 484022

260644 FRANCINEIDI CADORE 466023

506288 ADRIANA CRISTINA SCAIN PINTO 464024

425824 NAIARA KOSLOSKI 344025

259279 ELIESE KARCZEWSKI 248026

120623 ROSANE TERESINHA BARBACOVI 122027

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

117969 ÉRIC CHARLES NOVELLO 62201

257270 ANA PAULA GONCALVES 58802

516470 TÂNIA MARA CHITTÓ SERPA 58803
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

729745 ALÉXSANDER DE LIMA 58604

137920 SABRINA PRISCILA SIMIONI 58205

515841 THIAGO KEMPA 57206

733447 ELIANE FACHI CARDOZO 56607

848340 EDSON LUIS ZANATTA 56608

121958 PATRÍCIA ALESSI 54009

170111 FERNANDA STANGA AZEVEDO 536010

743707 EDINEI PAULO SALVADOR 534011

405014 JOSIANI CARINE COMASSETTO 534012

849559 LIZABETE CORÁ 528013

175895 JACSON TIAGO DE LUCA 520014

723695 NELSI DE FATIMA MARQUES HOELSCHER 494015

736015 ROSANA DE MOURA LISOT 480016

816509 ROBERTO SCHUSTER 450017

317768 DANIELLI JACOBY 444018

465301 MICHELI CRISTINA ZAMBIASI 428019

832098 MARCIA MARIA FERRONATTO 420020

449036 VINÍCIUS ALVES 420021

512686 MARCELO PAGANINI 402022

181375 DANIELE ZAPPANI 400023

112842 SIRLEI RUBIN 390024

407918 MARINES APARECIDA DOS SANTOS FACCIO 382025

509701 ANDRÊA PAULA WELTER 380026

120500 FERNANDO CAVALLI 376027

446505 ROSANE GODINHO 376028

517070 JAIR WUITSCHIK 368029

177060 TATIANE COLOMBO 340030

227116 CAMILA DE SOUZA 324031

134232 JOCEMAR KLEIN 324032

438258 RAFAEL FRITZEN DOS SANTOS 320033

511964 FERNANDA KUMMER MUELLER 248034

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

401333 FABIO ALEX ROST 46601

420772 DANIEL NUNES 46602

512315 DARA CLAUDIA DE OLIVEIRA FERRASSO 46203

159169 SIDINEI RODRIGUES A. DA SILVA JANOWITZ 45004

319368 JANAINA CAPELLARI 44405

515775 DANIELA BONAMIGO 42206

513468 ADRIANO JUNIOR DA SILVA 39407

516534 MICHEL ODENIR STRACK 35408

432308 DOUGLAS DA SILVA PASQUALI 34609

428435 GIOVANI MACEDO 316010

460811 RICARDO ANGELO CASAGRANDE 286011

508262 JOSÉ AURINO DE OLIVEIRA NETO 282012

436343 AMANDA DA COSTA CARVALHO 282013

849365 ANGELA CRISTINA SCHUCH 282014

514710 GABRIELA NEGRI 252015

510998 MARCOS PAIANO BORGES DA ROSA 252016

515008 KAMILA IGNÊS MARTINS 234017

317437 CAROLINA BRUSTOLIN 226018

509976 DAIANA BERTOLLO 222019

406792 GIOVANE RICARDO STEFFLER 204020

408465 ELIARA BONAMIGO 192021
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

716194 VANESSA MAGRINI 59401

454605 ANDRÉ LUIZ DALL ACQUA 30802

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

709279 JOSEANE LANCINI 67401

711530 TEREZA GENOVEVA MORANDIN 64402

709228 LIANE FÁTIMA CHRISTMANN 61603

851039 BRUNA LUIZA BASEI 43804

328169 LUCIANE SCHLICKMANN 41005

319368 JANAINA CAPELLARI 39406

401333 FABIO ALEX ROST 36407

905471 SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS 35808

515615 CARLOS ALBERTO STUTZ 33409

244734 CRISTIANES RODRIGUES AMANCIO 324010

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

512685 CARMEN RENATE STUMM RAIMANN 53801

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

727889 ALEXANDRE ECKERT 62601

720974 KATIA MARIA PELLICIOLI PAGANINI 57202

709623 CLEIDIANE GRASSI 50603

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

416730 VANESSA DAL MAS 44401

512238 LIANGE CAROLINE GATTERMANN 38802

503578 MÁRCIA DE OLIVEIRA LOREDO 31203

508263 IGOR ANTONIO VEBER DALLA CORT 25204

354274 ADRIANE FERRARINI 20405

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

338577 MATEUS RODRIGO NASCIMENTO 59801

709228 LIANE FÁTIMA CHRISTMANN 56802

709066 DANIELI LOPES DA SILVA 53403

206677 FERNANDA TACCA 48204

709279 JOSEANE LANCINI 46405

244734 CRISTIANES RODRIGUES AMANCIO 44006

711787 MÁICON ROSIN 39007

716194 VANESSA MAGRINI 38408

159169 SIDINEI RODRIGUES A. DA SILVA JANOWITZ 36009

722157 PATRICIA MARIA VANI ZANOTTI 244010

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

502313 JÉSSICA CRISTINA DA CRUZ DE SOUZA 41801

500688 ANDRESSA CAMPAGNARO CAMPANA 26402

511301 PAULINO NINOWW 25603

428348 RICARDO DALLA POSSA 24404

506726 HAMILTON APARECIDO MARQUES 19205

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

727605 GABRIELA KETLIIM DE SOUZA RUEDEL 79401
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

719081 CARINA MARIA OCCAI 75202

711526 ANGELITA ARNOLD 66203

826217 RAQUEL MEURER 60804

514396 TANIA FÁTIMA DE ROCCO 59805

177056 ELIZANDRA SCHUTZ 59406

701186 ANDRESSA BRUGNEROTTO 59207

721702 JESSICA KARINA DESBESELL 56608

150470 DANIELA ALVES DE SOUZA 55409

723611 JULIANE FÁTIMA LIBERALESSO MARCHETTI 524010

219654 SALETE ROSERLEI ALMEIDA BEE 490011

718602 LUCILEINE GAIARDO 476012

734531 ELIZANDRA REINKE 334013

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

264223 JONNY DAYLLON BEE NAHORNY 49601

466394 KARINE MARIA KUHN 35402

501280 ANA PAULA OSWALD 29803

402227 VIVIANE SILVA FLORIANO COSTA 27404

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

727605 GABRIELA KETLIIM DE SOUZA RUEDEL 73401

719081 CARINA MARIA OCCAI 69202

815080 JANE SIMON 64003

826217 RAQUEL MEURER 57804

711526 ANGELITA ARNOLD 57205

718082 MARIA HELENA ARAUJO SCHLINDWEIN 53806

150470 DANIELA ALVES DE SOUZA 52407

723611 JULIANE FÁTIMA LIBERALESSO MARCHETTI 52408

850856 ARMIDA CRISTINA VOOS 51609

734531 ELIZANDRA REINKE 514010

701186 ANDRESSA BRUGNEROTTO 502011

831564 ALINE FLACH VON DENTZ 488012

177056 ELIZANDRA SCHUTZ 444013

743532 ROQUE FRANCISCO RIBEIRO 434014

219654 SALETE ROSERLEI ALMEIDA BEE 430015

738123 LEYLA PIRES DE LIMA 430016

721702 JESSICA KARINA DESBESELL 416017

718602 LUCILEINE GAIARDO 386018

840473 ELISANGELA REGINA BERWIG 244019

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

515814 MICHELE WRONSKI 50001

502313 JÉSSICA CRISTINA DA CRUZ DE SOUZA 45802

507306 MARCIO JOSE ROCHEMBACH 43203

264223 JONNY DAYLLON BEE NAHORNY 40604

506208 GABRIELA HEINEN 40205

351436 HALES REGINA DE CAMPOS 30406

466394 KARINE MARIA KUHN 29407

507147 DOUGLAS TURANI 27408

510459 ANA MARLISE BECKER 18809

517104 ANDRESSA MARIA FRAPORTTI 184010

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

358621 DIOSER DALLA VECCHIA 61201

725607 JACIR ANTÔNIO BRUN 61002

711512 ARI CARLOS SCHWENDLER 57203

708775 PATRÍCIA CRISTINA MACEDO 57004

738705 ARIANE ANGELITA DE OLIVEIRA 52005

724177 SANDRA REGINA ANSELMINI 50606

720152 ANA BALENSIEFER 50407

740991 JAQUELINE MACHADO 50408

708174 DENISE VICENTINI 49609

172242 NEURÍ MAZIERO 460010

711763 DANIEL FRANCISCO CORTE 452011

735414 REJANE DE MOURA 448012

742718 EVANDRO LORENZET 448013

845619 SIDINARA ANDREOLA 446014

718937 HELOISA DA CUNHA GOHLKE 402015

823363 LEANDRO EDERSON BAUERMANN 400016

312219 ROSELI BONATTO 392017

837575 ADRIANA AUGUSTA CORÁ 378018

732860 JONES MINUZI 374019

516136 ELANA MERTENS REDISKE 360020

702702 FRANCIELI DE RÉ VITALI 290021

849768 LIANE HERBER CORÁ 222022

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

420234 JEFFERSON ALVES DE CARVALHO 37001

507045 LARISSA MATTER PIEREZAN 31202

140031 KAILA AMANDA BORGHETTI 30403

508522 MAURICIO HENNICKA 22404

515366 LUANA BRUGNEROTTO 19205

443884 CLAUDIMIR GULARTE JUNIOR 15806

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

714213 BERNARDETE ORO TRICHES 78001

461966 TALITA ANTUNES ASSUMPÇÃO 68602

731069 DULCE PRANTE 68403

724900 MADALENA PAVLACK 67804

239224 JULIANA DA SILVA 67205

452398 ISETE CARMEN LOURENÇO 66806

834008 LUCIANA MARIA ZANTEDESCHI BERNAT 66407

253592 EDIVANDRA MARIA MORAIS 65008

317580 ACSA DE SOUZA MONTEIRO OLSZERSKI 63609

231938 PATRÍCIA CARLA ECKER PIOCZKOSKI 612010

313872 LEILA CARLA RAUCH 596011

743932 ANDRÉIA ROGOVSKI SOARES 588012

832015 DALVANA FRANZON 582013

423526 NILVA MARIA DAL PIVA SCARIOT 578014

465904 LUCI LENE FURLAN 576015

512518 ELIS REGINA BACH DUTRA DE CAMPOS 574016

511312 FERNANDA MARGARETE STURMER STUTZ 572017

435676 ROSANI GLADIS LOPES DA SILVA 562018

823903 ELAINE NEUMANN PAULA 560019

180600 EVELISE IRACET SADOVIK 556020

102138 VANESSA ALINE GRALOW 544021

512685 CARMEN RENATE STUMM RAIMANN 540022

843421 MARIANE KORBES ZILLES 538023
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

109871 ODETE HAMMES 530024

205652 DAIANA TODESCATTO 530025

715034 MARIVONE BARICHELLO JACOMELLI 528026

841487 ROSÉLIA BALBINOT 522027

808277 ROSANE MARLENE TONELLO DRESCH 520028

840871 ALINI DASSI 516029

844823 CRISTIANE PAULA FROHLICH BELLO 510030

704288 DÉBORA TREVISOL 504031

129623 MICHELE PATRICIA LODI SENGER 502032

167485 LETÍCIA SANZOVO 502033

844719 GEANE MARCIA CHRISTOFOLI 502034

219568 JULIANA DE SOUZA 500035

805778 VERIDIANA INES GLANZEL BENDER 496036

407242 SAMARA GUGGIEL RAMOS 494037

226363 FRANCIELE PATRICIA HERBERT SCHERER 490038

826530 PAULA REGINA SCHUCH 486039

438600 NEILA REGINA RAUBER LAZZAROTTO 482040

718948 MARILENE RITTER 480041

108164 JANETE CLÁUDIA SEBBEN DE ANDRADE 478042

836091 ROSEMARI SISSGLER 470043

135758 VANILSE GAVA RODRIGUES 462044

145908 DEYSE SARA LERMEN QUADRO 458045

832330 CAROLINE ROMA 456046

208995 JANICE FABIANE MÜLLER 454047

832451 SANDRA DO CARMO HENEKA 442048

513884 ELISABETE DE FÁTIMA LOURENÇO 436049

452389 ORTENILIA PEREIRA RAFFEL 422050

505268 REGIANI FATIMA GRUTZMANN 412051

144478 DIANA MÁRCIA WIECZOREK CANEPPELE 410052

738569 VANDERLENE PERIN BIANCHI 410053

105468 CLAUDIANE DE FATIMA DOS SANTOS 396054

513155 ROSICLER SOSTER BOLFE 378055

160942 EDILÉIA LÚCIA PAVAN 356056

717265 SIRLEI APARECIDA REOLON 356057

119461 MARIA LUZIA PEREIRA DA SILVA 350058

511311 ÉDINA CRISTINA GASPERIN 320059

123072 TATIANE SCHROEDER SILVA 310060

109821 JUSSINEIA ZAPPANI 308061

509933 ANA PAULA CARVALHO SALLES 304062

718015 JEANICE MÜLLER 278063

150744 MARINES KUSY DA SILVA DIAS KROTH 240064

120623 ROSANE TERESINHA BARBACOVI 212065

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

426870 SUSANA ROSA DO AMARAL MOESCH 60401

345059 DAIANE FELICETTI 56002

416730 VANESSA DAL MAS 55403

514151 VENILDA GIESE 54204

328169 LUCIANE SCHLICKMANN 52005

505140 SILVIA  REBONATTO 51406

314753 DÉBORA FURLANETTO 49007

164423 VANESSA ROYER 47408

456907 JÉSSICA CAZAGRANDA 46609

323242 KEILA REGINA KLEINERT 452010

461617 ANDRESSA FERRONATTO 452011
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

303766 DUCIRLEIA DE LIBERAL 444012

425824 NAIARA KOSLOSKI 434013

512852 CLAIRE INEZ STRATMANN 432014

509766 MONICA RAMOS 430015

451037 SIMONE MARTINAZZO SPINELLI 414016

432137 RICIANE FOLETTO 414017

316834 FRANCIELE REGINA DE LEMES JONER 400018

330024 FRANCIELLI BOFF 374019

443274 SIMONE BEDIN 372020

428069 DANIELE CORDOVA SACHETT 370021

505725 JULIANA ANDRESSA MAGGIONI 364022

252103 AMANDA TURMINA 356023

501163 JOCELAINE SANTIN 356024

405216 TÂNIA CHUBER VOLF BORGMANN 350025

457218 FRANCIELLI RINTZEL DA MOTA 344026

512559 GRACIELI GIORDANI 326027

434352 ANELISE ILSE BUSS FRANZOSI 322028

514042 MARA KLEIN 314029

504453 CASSIANE DORNELES 314030

457901 GABRIELLE HAAG 312031

503362 MARINA EDNIZIA DE SOUZA BELLI 312032

412616 SANDREIA BATTISTI 312033

515364 FABIOLA PACHECO SOUZA 292034

408503 CRISTIANE PROVENSI 282035

837223 GABRIELE CRISTIANE PEREIRA 282036

428499 GRASIELI TESSARO 268037

326652 CLEONICE TROIANI 264038

354159 TAIANA DE OLIVEIRA DE PAOLI 254039

132973 MARISA MARCOLIN 246040

501280 ANA PAULA OSWALD 238041

508310 CHAIANE DOMERASKY DA ROCHA 234042

504327 DAYANE CRISTINA MARTINOTTO MAZIERO 220043

504183 ELIZANDRA DOS SANTOS 192044

516875 LUCIANE FRITSCH ALANES 102045

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

711512 ARI CARLOS SCHWENDLER 72201

722337 JULIANA CAROLLO 61402

707912 MARIZETE MARCIANE STAHLHOFER 59803

724177 SANDRA REGINA ANSELMINI 59604

708174 DENISE VICENTINI 58605

738705 ARIANE ANGELITA DE OLIVEIRA 58006

845619 SIDINARA ANDREOLA 56607

850494 LAERTE JUNIOR ALMEIDA 54208

731910 LUIZ PÉRICO NETO 54209

711763 DANIEL FRANCISCO CORTE 542010

742718 EVANDRO LORENZET 538011

241430 CRISTIANE VIZENTIN 536012

724168 ADRIANA BALESTRO FRITZEN 534013

740991 JAQUELINE MACHADO 534014

851039 BRUNA LUIZA BASEI 524015

718937 HELOISA DA CUNHA GOHLKE 522016

823363 LEANDRO EDERSON BAUERMANN 520017

720152 ANA BALENSIEFER 504018

742298 NEURA MARIA SCHONARDIE DERES 498019
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

717267 IVAN CARLOS GUZATTI 492020

722355 REGINA DE CASTRO 484021

718711 JULIANO BISCHOFF 458022

735414 REJANE DE MOURA 448023

724957 CLEBER LUIZ RECH 426024

742249 JOSIANE DA SILVA 410025

169470 KELIN BALDIN 400026

826017 ELIZABETE FRANCESCON MELLO 394027

702702 FRANCIELI DE RÉ VITALI 350028

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

708775 PATRÍCIA CRISTINA MACEDO 57001

733396 MADALENA ZANCAN 46602

510128 ALYSSON GUILHERME WASCHBURGER 45003

847922 JULIAN ARIEL CASTAMAN 43004

510623 TIAGO PELLEGRINI 41405

423980 RODRIGO MATEUS FINGER 38606

828566 ANDREIA NEUMANN PAULA 37807

513183 DAÍSA LARISSA MAGRINI DA SILVA 36808

515775 DANIELA BONAMIGO 27209

354823 MARISSOL TONINI SPEROTTO 260010

438258 RAFAEL FRITZEN DOS SANTOS 234011

505725 JULIANA ANDRESSA MAGGIONI 232012

412532 LEILA LOEBLEIN WEINMAN 226013

507147 DOUGLAS TURANI 204014

225369 MIRIAN ANSOLIN 196015

511583 TAINAN PICCININ PIRAN 184016

442748 SIRLENE ESTASMAIER 166017

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

741157 CLARICE GALLINA 66401

847107 ROSILEI ANDRIONI ANTOCEFF 64202

715940 MARILVA RITA MAZIERO GIACOMELLI 59403

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

829320 ÉDINA DE FATIMA BRISOLA FALIGUSKI 63201

234888 DJESSYCA ALYNE SCHAEFER HOLMANN 59402

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

815080 JANE SIMON 64001

831564 ALINE FLACH VON DENTZ 48802

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

358621 DIOSER DALLA VECCHIA 61201

241430 CRISTIANE VIZENTIN 50602

742298 NEURA MARIA SCHONARDIE DERES 46803

724168 ADRIANA BALESTRO FRITZEN 44404

837575 ADRIANA AUGUSTA CORÁ 37805

849768 LIANE HERBER CORÁ 22206

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

313872 LEILA CARLA RAUCH 59601
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

832015 DALVANA FRANZON 58202

423526 NILVA MARIA DAL PIVA SCARIOT 57803

265915 KASSIE TALITA WANDSCHEER 56204

801119 MARTA CENCI 50405

108164 JANETE CLÁUDIA SEBBEN DE ANDRADE 47806

128141 MARILENE TORAL SIMONI 47007

153505 DIANA MEES 39208

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

728930 IVANIA MARIA KIPPER 77001

239224 JULIANA DA SILVA 76202

828029 TÂNIA DE FÁTIMA BARBOSA 75603

246863 RAQUEL CALESCURA 74604

719441 DENILDE FATIMA BACIN FINATO 71805

728118 CLARICE GUTH DOSS 69806

129623 MICHELE PATRICIA LODI SENGER 68207

841487 ROSÉLIA BALBINOT 67208

826530 PAULA REGINA SCHUCH 66609

742182 ADRIANA MAFFIOLETTI 664010

167460 ROSANE VILLA 636011

108623 GISELA ZANON 618012

723355 CLAUDETE FAUST 600013

135758 VANILSE GAVA RODRIGUES 582014

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

432137 RICIANE FOLETTO 62401

234888 DJESSYCA ALYNE SCHAEFER HOLMANN 62402

515814 MICHELE WRONSKI 58003

428069 DANIELE CORDOVA SACHETT 58004

451232 DILVANE LURDES LORENCINI 55805

438852 JULIANA FLAVIA MOSCHEN 48406

260644 FRANCINEIDI CADORE 46607

425824 NAIARA KOSLOSKI 34408

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

815080 JANE SIMON 64001

152560 ELISETE KAYSER 57802

512685 CARMEN RENATE STUMM RAIMANN 56803

108116 DENI DE ANDRADE 56604

738123 LEYLA PIRES DE LIMA 49005

158802 VERENICE TRESSOLDI 39206

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

720974 KATIA MARIA PELLICIOLI PAGANINI 63201

841763 CLECI DOS SANTOS DALSOTTO 48402

709623 CLEIDIANE GRASSI 41603

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

512238 LIANGE CAROLINE GATTERMANN 50801

354274 ADRIANE FERRARINI 23402
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

709228 LIANE FÁTIMA CHRISTMANN 62801

731594 CLEUDETE ROSARIO DE LIMA SCHUSTER 62402

338577 MATEUS RODRIGO NASCIMENTO 59803

711787 MÁICON ROSIN 54004

709066 DANIELI LOPES DA SILVA 53405

711530 TEREZA GENOVEVA MORANDIN 52406

847443 ANDRÉ SCHMITT ZANIN 51207

709279 JOSEANE LANCINI 49408

716194 VANESSA MAGRINI 47409

244734 CRISTIANES RODRIGUES AMANCIO 470010

159169 SIDINEI RODRIGUES A. DA SILVA JANOWITZ 450011

740580 ROSELI TEREZINHA DO NASCIMENTO 358012

722157 PATRICIA MARIA VANI ZANOTTI 274013

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

506726 HAMILTON APARECIDO MARQUES 36001

502313 JÉSSICA CRISTINA DA CRUZ DE SOUZA 35802

500688 ANDRESSA CAMPAGNARO CAMPANA 23403

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

723611 JULIANE FÁTIMA LIBERALESSO MARCHETTI 61401

711526 ANGELITA ARNOLD 57202

177056 ELIZANDRA SCHUTZ 56403

150470 DANIELA ALVES DE SOUZA 52404

727605 GABRIELA KETLIIM DE SOUZA RUEDEL 52405

734531 ELIZANDRA REINKE 42406

718602 LUCILEINE GAIARDO 41607

721702 JESSICA KARINA DESBESELL 41608

701186 ANDRESSA BRUGNEROTTO 41209

219654 SALETE ROSERLEI ALMEIDA BEE 310010

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

504422 BRUNA MARIA ORSO 46201

466394 KARINE MARIA KUHN 26402

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

711512 ARI CARLOS SCHWENDLER 54201

708775 PATRÍCIA CRISTINA MACEDO 54002

702702 FRANCIELI DE RÉ VITALI 50003

708174 DENISE VICENTINI 49604

717267 IVAN CARLOS GUZATTI 48205

735414 REJANE DE MOURA 47806

725607 JACIR ANTÔNIO BRUN 46007

724177 SANDRA REGINA ANSELMINI 44608

358621 DIOSER DALLA VECCHIA 43209

837575 ADRIANA AUGUSTA CORÁ 408010

724168 ADRIANA BALESTRO FRITZEN 384011

501719 CALIANDRA PIOVESAN 378012

732860 JONES MINUZI 374013

724957 CLEBER LUIZ RECH 366014

312219 ROSELI BONATTO 362015

742718 EVANDRO LORENZET 358016

132085 CLERICE SIVIERO CORDEIRO 314017
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

354823 MARISSOL TONINI SPEROTTO 296018

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

515366 LUANA BRUGNEROTTO 28201

507045 LARISSA MATTER PIEREZAN 22202

508522 MAURICIO HENNICKA 19403

420234 JEFFERSON ALVES DE CARVALHO 16004

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

507394 ELIANE ANA WITT 70601

846541 ANA PAULA MENEGOTTO MENDES 43802

733396 MADALENA ZANCAN 41003

170879 EMANUELI PRISCILA DE OLIVEIRA 33204

707021 JULIANE MICHELE MUELLER 32205

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

823145 MARCELI KAEFER BERWANGER 43201

507888 LILIANE TERESINHA BARRO 38402

428348 RICARDO DALLA POSSA 31203

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

513418 VALÉRIA ALVES DE OLIVEIRA 47601

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

513418 VALÉRIA ALVES DE OLIVEIRA 47601

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

306962 LUCIANA VANUZA GOBI 56401

851380 DAVI PEREIRA DA SILVA 48002

454605 ANDRÉ LUIZ DALL ACQUA 30403

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

517028 CARLOS ANTONIO QUEROZ 57001

745930 VILSON JOSÉ PÉRICO 50402

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

727605 GABRIELA KETLIIM DE SOUZA RUEDEL 64401

723611 JULIANE FÁTIMA LIBERALESSO MARCHETTI 64402

815080 JANE SIMON 61003

150470 DANIELA ALVES DE SOUZA 58404

850856 ARMIDA CRISTINA VOOS 57605

718082 MARIA HELENA ARAUJO SCHLINDWEIN 53806

711526 ANGELITA ARNOLD 51207

738123 LEYLA PIRES DE LIMA 49008

734531 ELIZANDRA REINKE 48409

152560 ELISETE KAYSER 458010

701186 ANDRESSA BRUGNEROTTO 442011

177056 ELIZANDRA SCHUTZ 414012

718602 LUCILEINE GAIARDO 386013

721702 JESSICA KARINA DESBESELL 386014
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

219654 SALETE ROSERLEI ALMEIDA BEE 310015

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

507306 MARCIO JOSE ROCHEMBACH 31201

464283 LUCIANO KUNTZ ENCARNAÇÃO 31202

506208 GABRIELA HEINEN 28203

466394 KARINE MARIA KUHN 26404

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

745930 VILSON JOSÉ PÉRICO 52401

348183 DAIANA MARAFÃO 33802

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

708174 DENISE VICENTINI 52601

711512 ARI CARLOS SCHWENDLER 50402

708775 PATRÍCIA CRISTINA MACEDO 45003

733396 MADALENA ZANCAN 41004

737457 CRISTIANE RIBEIRO 35205

742249 JOSIANE DA SILVA 32006

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

507394 ELIANE ANA WITT 68601

731594 CLEUDETE ROSARIO DE LIMA SCHUSTER 44802

716194 VANESSA MAGRINI 44403

847443 ANDRÉ SCHMITT ZANIN 42604

707912 MARIZETE MARCIANE STAHLHOFER 41205

711530 TEREZA GENOVEVA MORANDIN 40406

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

828029 TÂNIA DE FÁTIMA BARBOSA 66601

234888 DJESSYCA ALYNE SCHAEFER HOLMANN 59402

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

160793 JULHANA FATIMA FLACH 46601

358621 DIOSER DALLA VECCHIA 43202

837575 ADRIANA AUGUSTA CORÁ 40803

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

718622 FABIANE FRAZOSI BRAMBILLA 44601

835786 ELISA PAULA MARIGA 41002

844852 GRACIELLE ISABEL CORTE 35403

732908 VANISE PELISSARI 32404

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

172242 NEURÍ MAZIERO 59001

846541 ANA PAULA MENEGOTTO MENDES 52802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

715940 MARILVA RITA MAZIERO GIACOMELLI 77401

828029 TÂNIA DE FÁTIMA BARBOSA 75602

137273 SANTA ELZA PAGANINI FAÉ 74403

744418 NEURA FACHI 72204

126534 PATRICIA FERREIRA 72005

744558 MARIA GENOVEVA VEDOY 69806

407242 SAMARA GUGGIEL RAMOS 67407

742182 ADRIANA MAFFIOLETTI 66408

160579 MARIZETE BRUSTOLIN VALENTINI 39409

256940 SILVIA OLIVA DONDONI ISOTTON 336010

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

845619 SIDINARA ANDREOLA 65601

517521 ADRIANA BERTÉ 61202

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

117969 ÉRIC CHARLES NOVELLO 62201

506145 RICARDO OLIVEIRA ALMEIDA COELHO 54002

405014 JOSIANI CARINE COMASSETTO 53403

510690 DENISE HOFFMANN 51004

723695 NELSI DE FATIMA MARQUES HOELSCHER 49405

465301 MICHELI CRISTINA ZAMBIASI 42806

512686 MARCELO PAGANINI 40207

227116 CAMILA DE SOUZA 32408

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

428435 GIOVANI MACEDO 31601

460811 RICARDO ANGELO CASAGRANDE 28602

508262 JOSÉ AURINO DE OLIVEIRA NETO 28203

515008 KAMILA IGNÊS MARTINS 23404

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

108116 DENI DE ANDRADE 56601

257748 SIMONE RADKE 41002

158802 VERENICE TRESSOLDI 39203

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

841763 CLECI DOS SANTOS DALSOTTO 48401

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

740580 ROSELI TEREZINHA DO NASCIMENTO 35801

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

829731 ELIANE CRISTINA VETTORAZZI 60001

719081 CARINA MARIA OCCAI 57202

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

742124 ELISANGELA ECKER 70201

719081 CARINA MARIA OCCAI 69202

743532 ROQUE FRANCISCO RIBEIRO 43403
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

172242 NEURÍ MAZIERO 52001

823363 LEANDRO EDERSON BAUERMANN 43002

845619 SIDINARA ANDREOLA 41603

501719 CALIANDRA PIOVESAN 37804

132085 CLERICE SIVIERO CORDEIRO 31405

849768 LIANE HERBER CORÁ 22206

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

846541 ANA PAULA MENEGOTTO MENDES 43801

170879 EMANUELI PRISCILA DE OLIVEIRA 33202

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

851380 DAVI PEREIRA DA SILVA 48001

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

517028 CARLOS ANTONIO QUEROZ 57001

745930 VILSON JOSÉ PÉRICO 50402

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

829731 ELIANE CRISTINA VETTORAZZI 66001

257748 SIMONE RADKE 32002

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

351436 HALES REGINA DE CAMPOS 33401

464283 LUCIANO KUNTZ ENCARNAÇÃO 31202

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

745930 VILSON JOSÉ PÉRICO 52401

348183 DAIANA MARAFÃO 33802

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

728772 MARIA HELENA ROMANI MOSQUEN 92001

714213 BERNARDETE ORO TRICHES 78002

137273 SANTA ELZA PAGANINI FAÉ 59403

148637 MARI LUCIA RAMOS 51204

108164 JANETE CLÁUDIA SEBBEN DE ANDRADE 47805

427004 PAULA LUCIA POMATTI 43206

160942 EDILÉIA LÚCIA PAVAN 35607

826925 ELISABETE DE ALMEIDA 24808

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

254618 KATIELLI KOSWOSKI 53001

241430 CRISTIANE VIZENTIN 47202

451037 SIMONE MARTINAZZO SPINELLI 41403

140031 KAILA AMANDA BORGHETTI 37604

516875 LUCIANE FRITSCH ALANES 10205

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Habilitado

Pontuação Final

715940 MARILVA RITA MAZIERO GIACOMELLI 59401
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SDR/GERED – São Miguel do Oeste

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

828029 TÂNIA DE FÁTIMA BARBOSA 66601

742182 ADRIANA MAFFIOLETTI 60402

744418 NEURA FACHI 52203

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

728772 MARIA HELENA ROMANI MOSQUEN 92001

714213 BERNARDETE ORO TRICHES 78002

840413 ARLETE TEREZINHA DRASZEVSKI 60203

438600 NEILA REGINA RAUBER LAZZAROTTO 48204

427004 PAULA LUCIA POMATTI 43205

731381 ELENICE FRANCISCA CARNETTI FINN 41806

160942 EDILÉIA LÚCIA PAVAN 35607

826925 ELISABETE DE ALMEIDA 24808

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

241430 CRISTIANE VIZENTIN 47201

512852 CLAIRE INEZ STRATMANN 43202

513155 ROSICLER SOSTER BOLFE 32803

516150 JAQUELINE CHIESA 28204

516875 LUCIANE FRITSCH ALANES 10205

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

714310 CLARICE JAROSESKI PICININI 82201

735641 ELISA MARAN 70602

847107 ROSILEI ANDRIONI ANTOCEFF 70203

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

456867 MARIA PAULINA MACHADO DA S.MODRAK 70401

426932 GABRIELY KLEIN WRONSKI 58002

434352 ANELISE ILSE BUSS FRANZOSI 47203

515364 FABIOLA PACHECO SOUZA 44204

256940 SILVIA OLIVA DONDONI ISOTTON 42605

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/Da - Deficiência Auditiva - Não habilitado

Pontuação Final

180600 EVELISE IRACET SADOVIK 64601

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

718431 NIVEA MARIA STURMER 73601

741157 CLARICE GALLINA 72402

728285 ELISA HENKLEIN 71203

847107 ROSILEI ANDRIONI ANTOCEFF 64204

717325 CLECI PELOSO LAUER 62805

728118 CLARICE GUTH DOSS 60806

712577 IOLETE TERESINHA VIVIAN 57407

175580 MAICHELE DAIANE PASSARIN 57208

726766 IZABEL BONET VIVIAN 52209

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

180600 EVELISE IRACET SADOVIK 61601

829320 ÉDINA DE FATIMA BRISOLA FALIGUSKI 57202
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Casa Familiar Rural

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

742124 ELISANGELA ECKER 61201

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Linguagens Códigos e suas Tecnologias - Não habilitado

Pontuação Final

515775 DANIELA BONAMIGO 42201

509976 DAIANA BERTOLLO 34202

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Humanas e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

727889 ALEXANDRE ECKERT 65601

742483 GIOVANA SARZI LANZARIN 63002

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências da Natureza Matemática e suas Tecnologias - Habilitado

Pontuação Final

720152 ANA BALENSIEFER 59401

711818 SANDRA REGIANI WASTOWSKI GASPERIN 58202

Posição Inscrição Nome

Casa Familiar Rural - Ciências Agrárias - Habilitado

Pontuação Final

178763 FÁBIO FRANZOSI 48401

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

257223 VANESSA MATTE MALLMANN 46401

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

137920 SABRINA PRISCILA SIMIONI 58201

510690 DENISE HOFFMANN 51002

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

514396 TANIA FÁTIMA DE ROCCO 59801

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

708327 MARIA LUISA KUMMER MALLMANN 41001

222578 ANA PAULA KOVALESKI 40002

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

505140 SILVIA  REBONATTO 48401

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

849559 LIZABETE CORÁ 64801

181167 NADIA CRISTINA SANDERS VOLPATO 64202

102138 VANESSA ALINE GRALOW 63403

265915 KASSIE TALITA WANDSCHEER 62204

205652 DAIANA TODESCATTO 62005

175895 JACSON TIAGO DE LUCA 61006

452398 ISETE CARMEN LOURENÇO 60807

848340 EDSON LUIS ZANATTA 60608

515841 THIAGO KEMPA 57209

743707 EDINEI PAULO SALVADOR 564010

704288 DÉBORA TREVISOL 564011
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

801119 MARTA CENCI 564012

844719 GEANE MARCIA CHRISTOFOLI 562013

145134 ELIANE BONHO 536014

109871 ODETE HAMMES 530015

177060 TATIANE COLOMBO 520016

722226 ANA CÉLIA LOPES PEREIRA 510017

257270 ANA PAULA GONCALVES 498018

121958 PATRÍCIA ALESSI 490019

816509 ROBERTO SCHUSTER 480020

820685 CLEUSA INÊZ CIELO 470021

265556 KELY REGINA DALCIN FRANÇOSI 466022

832330 CAROLINE ROMA 456023

736015 ROSANA DE MOURA LISOT 450024

181375 DANIELE ZAPPANI 430025

718948 MARILENE RITTER 420026

407918 MARINES APARECIDA DOS SANTOS FACCIO 352027

509701 ANDRÊA PAULA WELTER 350028

134232 JOCEMAR KLEIN 324029

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

829731 ELIANE CRISTINA VETTORAZZI 78001

152560 ELISETE KAYSER 66802

826217 RAQUEL MEURER 57803

734839 MARLI TEREZINHA LISOT BERTOLETTI 57004

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

724900 MADALENA PAVLACK 70801

834008 LUCIANA MARIA ZANTEDESCHI BERNAT 66402

461966 TALITA ANTUNES ASSUMPÇÃO 59603

835874 ADRIANE ROSSATTO 58804

102138 VANESSA ALINE GRALOW 57405

112247 ROSANGELA APARECIDA CÂMARA 54006

722226 ANA CÉLIA LOPES PEREIRA 54007

145134 ELIANE BONHO 53608

265915 KASSIE TALITA WANDSCHEER 53209

452398 ISETE CARMEN LOURENÇO 518010

851832 TANIA GONZATTI HOELSCHER 508011

107589 ELISIANE SCHULMANN 504012

704288 DÉBORA TREVISOL 504013

726727 LORECI MARQUES 504014

817775 JULIANA BOTH MALDANER 500015

205652 DAIANA TODESCATTO 500016

427004 PAULA LUCIA POMATTI 492017

504444 BERNARDETE APARECIDA FURLAN BURATTI 480018

734839 MARLI TEREZINHA LISOT BERTOLETTI 480019

731381 ELENICE FRANCISCA CARNETTI FINN 478020

844719 GEANE MARCIA CHRISTOFOLI 472021

821494 ADRIANI DORIGON 460022

109871 ODETE HAMMES 440023

820685 CLEUSA INÊZ CIELO 440024

144291 ARIANE DEVICARI 438025

101758 GESSI TERESINHA SANTIN 434026

105468 CLAUDIANE DE FATIMA DOS SANTOS 426027

801119 MARTA CENCI 414028

253592 EDIVANDRA MARIA MORAIS 410029
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

226363 FRANCIELE PATRICIA HERBERT SCHERER 400030

718948 MARILENE RITTER 390031

257051 SANDRA RODRIGUES DA SILVA ISOTTON 388032

123072 TATIANE SCHROEDER SILVA 370033

145908 DEYSE SARA LERMEN QUADRO 368034

708327 MARIA LUISA KUMMER MALLMANN 320035
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